

Stautrup Fest Udlejning Århus ApS

Axel Kiers Vej 12

8270 Højbjerg

CVR-nr. 78217111

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. april 2026

Troels Elsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Stautrup Fest Udlejning Århus ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Stautrup Fest Udlejning Århus ApS Axel Kiers Vej 12 8270Højbjerg
CVR-nr.	78217111
Hjemsted	Århus
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Jørgen Christian Lauritzen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400Bogense
CVR-nr.	27619096

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handels- og udlejningsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 583.956, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 4.422.756, og en egenkapital på kr. 2.280.382.

Ledelsen anser årets resultat for værende meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Stautrup Fest Udlejning Århus ApS

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		4.453.982	4.120.242
Personaleomkostninger	1	-3.205.849	-2.512.831
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-484.596	-394.573
Driftsresultat		763.537	1.212.838
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2	73.046	68.658
Andre finansielle indtægter	2	527	555
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3	-22.539	-13.664
Andre finansielle omkostninger	3	-58.893	-35.443
Resultat før skat		755.678	1.232.944
Skat af årets resultat	4	-171.722	-272.654
Årets resultat		583.956	960.290
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	1.000.000
Overført resultat		-16.044	-39.710
Resultatdisponering		583.956	960.290

Stautrup Fest Udlejning Århus ApS**Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	1.353.442	1.216.119
Indretning af lejede lokaler	6	1.694	5.082
Materielle anlægsaktiver		1.355.136	1.221.201
Deposita		66.998	66.000
Finansielle anlægsaktiver		66.998	66.000
Anlægsaktiver		1.422.134	1.287.201
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		353.930	523.240
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.934.870	1.808.811
Periodeafgrænsningsposter		64.281	57.510
Tilgodehavender		2.353.081	2.389.561
Likvide beholdninger		647.541	804.129
Omsætningsaktiver		3.000.622	3.193.690
Aktiver		4.422.756	4.480.891

Stautrup Fest Udlejning Århus ApS**Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.555.382	1.571.426
Udbytte for regnskabsåret		600.000	1.000.000
Egenkapital		2.280.382	2.696.426
Hensættelser til udskudt skat		204.101	154.540
Hensatte forpligtelser		204.101	154.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.664	167.021
Gæld til tilknyttede virksomheder		539.105	425.681
Gæld til associerede virksomheder		534.617	363.291
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		122.161	211.242
Anden gæld		554.396	388.275
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46.330	74.415
Kortfristede gældsforpligtelser		1.938.273	1.629.925
Gældsforpligtelser		1.938.273	1.629.925
Passiver		4.422.756	4.480.891
Usikkerhed ved indregning og måling	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Stautrup Fest Udlejning Århus ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.571.426	1.000.000	2.696.426
Betalt udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat		-16.044	600.000	583.956
Egenkapital 31. december 2025	125.000	1.555.382	600.000	2.280.382

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter á nominelt 1 kr. og er opdelt i nom. 12.500 kr. A-anparter og 112.500 kr. B-anparter.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.752.721	2.078.061
Pensioner	244.440	228.294
Andre omkostninger til social sikring	77.126	73.904
Andre personaleomkostninger	131.562	132.572
	<u>3.205.849</u>	<u>2.512.831</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Stautrup Ejendomme ApS	73.046	68.658
Andre finansielle indtægter	527	555
	<u>73.573</u>	<u>69.213</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	22.539	13.664
Andre finansielle omkostninger	58.893	35.443
	<u>81.432</u>	<u>49.107</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	122.161	211.242
Regulering udskudt skat	49.561	61.412
	<u>171.722</u>	<u>272.654</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	5.050.502	4.407.292
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	618.531	643.210
Kostpris ultimo	<u>5.669.033</u>	<u>5.050.502</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.834.383	-3.443.198
Årets afskrivninger	-481.208	-391.185
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.315.591</u>	<u>-3.834.383</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.353.442</u>	<u>1.216.119</u>

Noter

	2025	2024
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	193.004	193.004
Kostpris ultimo	193.004	193.004
Af- og nedskrivninger primo	-187.922	-184.534
Årets afskrivninger	-3.388	-3.388
Af- og nedskrivninger ultimo	-191.310	-187.922
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.694	5.082

7. Usikkerhed ved indregning og måling

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder er indregnet med 1.935 TDKK. Som følge af negativ egenkapital og usikkerhed omkring muligheden for at ledelsen kan gennemføre det planlagte byggeri i Stautrup Ejendomme Århus ApS, er der usikkerhed omkring værdiansættelsen af dette tilgodehavende.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution overfor søsterselskabet Stautrup Ejendomme Århus ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JL Holding Århus ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for såvel Stautrup Festudlejning Århus ApS' som Stautrup Ejendomme Århus ApS' mellemværender med pengeinstitut, er der afgivet virksomhedspant stort 1 mio. DKK i driftsinventar, driftsmateriel og fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi for aktiverne udgør 1.691 TDKK. pr. 31. december 2025.

Endvidere er der afgivet ejerpantebrev på 250 TDKK med pant i køretøj til en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025 på 158 TDKK .